Form of Proxy

I/We		of			, being a
Member of Tata T	extile Mills Limited, h	older of		, Ordinary Share(s) as per Register	
CNIC No		as my/our prox	y in my/our absen	ice to attend and vote for m	e/us, and or
my/our behalf at t	he 38 th Annual Gene	ral Meeting of the	company to be he	eld on October 22, 2024 and	at any
adjournment there	eof.				
Signed this	day of	2024.			
				Signature across Rs.5 Revenue Stamp	
Witness 1			Witness 2		
Signature			Signature		
Name			Name		
CNIC #			CNIC #		

NOTES:

- 1. This instrument appointing a proxy shall be in writing under the hand of the appointer or his attorney duly authorized in writing, or if the appointer is a corporation either under the common seal or under the hand of an official or attorney so authorized. No person shall be appointed as a proxy who is not a member of the company qualified to vote except that a corporation being a member may appoint a person who is not a member.
- 2. The instrument appointing a proxy and the power of attorney or other authority (if any), under which it is signed or a notarially certified copy of that power of authority, shall be deposited at the office of the Company not less than 48 (forty-eight) hours before the time for holding the meeting at which the person named in the instrument proposes to vote, and in default, the instrument of a proxy shall not be treated as valid.
- 3. CDC Shareholders or their Proxies should bring their original CNICs or Passport along with the Participant's ID Number and their Account Number to facilitate their identification. A detailed procedure is given in Notes to the Notice of AGM.

پراکسی فارم (مختارنامه)

	ــ کا / کی ــــــــــــــــــــــــــــــــــ	يين/بتم مثر / تم المارية
		بحثیت رکن ٹاٹا ٹیکسٹاکل ملزلمیٹڈاور حامل ۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔ بذریعہ ہذا محتر م/محترمہ ۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔
	مورخه 22 اكتوبر2024ء	
ت میں اپنا/ ہمار الطور مختار نامہ (پراکس) مقرر کرتا		کواپنے/ ہمارے ایماء پر: منعقد ہونے والے کمپنی کے
ممبر کے دشخط ریو نیو کی مہر 5رو پے	تصدیق سے جاری ہوا۔	آج بروزتارخٌ
	گواهان	گواهان
	-2	_1
	وتتخط:	(خخا:۔۔۔۔۔:ئخا:
	· ·	نام: كېيونرائز د قو ى شاختى كاردنمبر:
مهم ما المك آفيشش وستخط	ہ احازت نامہ، ماا گرتقر رکرنے والا کار بوریشن سے تو عام	نوٹ: 1- پراکئ تقرری کے آلات تقرر کرنے والے کے دشخط یا اس کے ہا قاعد وہا افتیار دیکل <i>کے قری</i> ری

تے تھے یا لیے باافتیار دیکل کے دیخط ہوں گے۔ جو کینی کا دکن ٹیمل ہے اے پاکس مقرز ٹیمل کیا جائے گا سوائے گا سوائے کا سوائے کا کارپوریشن کے جووف ڈالنے کے لئے لیک فیمرز کو ٹیمن کو براکسی مقرز رکھتی ہے۔ 2- پراکس اور عنارنا مدیاد نگر اقتار ٹی (اگر کو ٹی ہوں) تقرر ک کے آلات، جس کے تھت پر دیخط شدہ ہویا اس عنارنا مدکی فوٹر کی مصدقہ کا لیک مجمئی کے دفتر میں کا ارتبالیس کا کھنے تمال اجلاس جس میں ووٹ

وینے کے مقاصد کے لئے انسٹرومنٹ میں نامز دخض کی جمع کروایا جائے گا، بصورت دیگر براکسی کا انسٹرومنٹ کارآ مدتصور نہ ہوگا۔

3۔ ی ڈی جھم یافیگان یاان کے پراکسیز کواپنا اصل کمپیوائز ڈو می شاختی کارڈیا اصل پاسپورٹ معہ پارٹیسپنٹ (شرکت) آئی ڈی نمبراورا کاؤنٹ نمبرا پی شاخت کی سمبولت کے لئے اپنے ہمراولانا جائے تقصیل کر بیٹند کا فول AGM کنوٹ شاردیا گیا ہے۔